様式第８号（第１０条関係）
承認　　　年　　月　　日

施　工　届
年　　月　　日

　かほく市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

次のとおり工事を施工したいのでお届け出します。
	使用許可年月日
	年　　月　　日
	墓地使用
許可証番号
	年度第　　　　　号

	一般墓地
の名称
	□ 高松墓園　　　　□ 宇ノ気墓地公園

	施設区分
及び面積
	　　　　　　　型
（　　　　　　㎡）
	区画番号

	施工者
	住　所
	〒

	氏　名

	電話番号

	建設等の種類
	□ 新設　　　　□ 改修　　　　□ 撤去

	工事期間
	[bookmark: _GoBack]　年　　　月　　　日から　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	□ 設計図

	工事完成時の確認
	年　　　月　　　日
	確認者
㊞